[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Парфинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.11.2023   № 135
д.Федорково
Об отмене постановления
Администрации сельского

поселения от 01.03.2019 № 22
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.1996  № 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших» и «Положением об организации похоронного дела и порядке деятельности кладбищ Федорковского сельского поселения», утвержденным постановлением от 29.04. 2016 года № 86

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения от 01.03.2019 № 22 «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса по отбору организации для оказания ритуальных услуг по погребению на территории Федорковского сельского поселения».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения      В.А.Борисов